
KALKMALING

minerals

God smak fortjener det beste

Verdi kr 45,–



Mineralsk magi!

VEGG: LADY MINERALS 12075 SOOTHING BEIGE

FORSIDE
VEGG: LADY MINERALS 12082 REFINED YELLOW
SKRÅTAK: LADY PURE COLOR 1622 REFLEKSJON



Gi veggene et unikt preg med LADYs vakre farger 
– og kalkmalingens dybde og struktur 
Naturen har alltid inspirert oss mennesker. Den står for 
noe trygt og bestandig – men representerer også liv! 
Vi snakker om naturens ro, samtidig som det er ute 
mange føler seg aller mest levende.   

Det er naturen som er inspirasjonen til LADY Minerals 
– som gir vakre, mineralske og taktile vegger med liv, 
dybde og et hint av naturen inne hos deg. Det levende 
og unike fargeuttrykket passer godt inn i en rekke stil-
retninger, noe som dette fargekartet vil vise deg. Om du 
er opptatt av industriell eleganse, jordnær atmosfære, 
myk minimalisme eller et fullendt sofistikert uttrykk, vil 
LADY Minerals hjelpe deg med å oppnå og understreke 
ønsket stil og stemning.  

LADY Minerals er nå tilgjengelig i over hundre vakre 
LADY-farger! Det gir deg alle muligheter til å variere, 
kombinere og skape nøyaktig det uttrykket du ønsker 
i ditt hjem. Dette fargekartet viser kun et lite utvalg av 
fargene. Hele sortimentet, og mer inspirasjon, finner du 
på jotun.no/lady-minerals

Lykke til!

Birgit Torkildsby
Regional Colour Marketing Manager i Jotun

LADY Minerals-produktene 
– gir veggene en kalkmatt, mineralsk finish.

To veier til kalkmatt, mineralsk finish
LADY Minerals gir veggene en kalk-
matt, mineralsk finish med et levende 
og unikt uttrykk, som skapes av farge-
valg og personlig påføringsteknikk.

· LADY Minerals Kalkmaling gir vakre 
kalkmatte vegger med et levende og 
unikt fargeuttrykk.

· LADY Minerals Revive forvandler 
strietapet og andre ujevne underlag 
til slette, kalkmatte vegger.

VEGG: LADY MINERALS 12075 SOOTHING BEIGE
VINDU, DØR OG LISTER: LADY SUPREME FINISH 9918 KLASSISK HVIT



Industriell eleganse 

ª Fargene kan blandes i L ADY Minerals Kalkmaling     ¨ Fargene kan blandes i L ADY Minerals Revive

VEGG: LADY MINERALS 11130 SHADE
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Utforsk det rå og sanselige, og se hjemmet med nye øyne
La deg inspirere av designmetropoler som New York og 
København, og skap en rå, minimalistisk og maskulin  
ramme om hverdagslivet. Grove materialer, velvalgte 
møbler og dempede fargetoner bidrar til det industrielle 
uttrykket som kjennetegner denne stilen. 
 
Valg av farger er et stemningsskapende virkemiddel 
– valg av malingstyper og finish er et annet. 
LADY Minerals er som skapt for et interiør preget av 
funksjonell hygge. I naturlige gråtoner, sofistikert blå 
eller lune, lysere farger skaper det mineralske uttrykket 
en rå stemning med edge – et perfekt bakteppe for en 
innredning med fokus på form og funksjon.  

LADY Minerals tilfører et levende uttrykk til slette vegger. 
Se hele fargeutvalget og få tips til fargekombinasjoner på 
jotun.no/lady-minerals 

ª Fargene kan blandes i L ADY Minerals Kalkmaling     ¨ Fargene kan blandes i L ADY Minerals Revive

VEGG: LADY MINERALS 1928 SOMMERSNE

VEGG: LADY MINERALS 5030 ST. PAULS BLUE



LADY MINERALS 20046 SAVANNA SUNSET  ª¨

LADY MINERALS 20047 BLUSHING PEACH  ª¨

LADY MINERALS 20185 FRIENDLY PINK  ª¨

LADY MINERALS 1303 OBSERVE  ª¨

LADY MINERALS 1392 GUL ANTIKK  ª¨

Miks tradisjonelle elementer og taktile overflater 
LADY Minerals er som skapt for rom med en varm og 
omsluttende atmosfære. Den taktile overflaten gir 
veggene personlighet og en følelse av levd liv – enten 
man ønsker en rustikk eller moderne stil. Nyanser av 
terrakotta, antikke gultoner og gyldne beigetoner gir rom 
som oppleves lune og trygge, og kan tilføre en orientalsk 
touch i interiøret.  

Alle LADY-farger utvikles med unike resepter spesielt 
tilpasset LADYs malinger. Se hele fargeutvalget og få tips 
til fargekombinasjoner på jotun.no/lady-minerals
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VEGG: LADY MINERALS REVIVE 20046 SAVANNA SUNSET

VEGG: LADY MINERALS 1392 GUL ANTIKK

VEGG: LADY MINERALS 1303 OBSERVE



Tilbake til opprinnelsen

VEGG: LADY MINERALS REVIVE 20047 BLUSHING PEACH



La veggene fortelle om sanselig enkelhet 
Gi veggene en fremtredende rolle i rommet med 
LADY Minerals, og skap et unikt utgangspunkt for en 
lun, minimalistisk stil. En fargepalett med lyse toner 
og kalkmalingens sanselige tekstur er et effektfullt og 
stemningsskapende grep som gir rommet en behagelig 
dybde. Den levende overflaten gir plass til tidløs ro og 
harmoni – uten at det blir kjedelig. 
 
Lyse fargetoner blir ekstra myke og lune med kalk-
malingens mineralske finish. Den nøytrale fargen 
Soothing Beige har en perfekt balanse av beige og grått. 
Sammen med Klassisk Hvit til tak, lister og detaljer 
skapes et lyst og sanselig interiør.    

VEGG: LADY MINERALS 12075 SOOTHING BEIGE
VINDU, DØR OG LISTER: LADY SUPREME FINISH 9918 KLASSISK HVIT
TAK: LADY PERFECTION 9918 KLASSISK HVIT



Myk minimalisme 
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Bring naturens ro inn i urbane hjem 
Selv i byens mest urbane kjerne kan du få den ekte, 
autentiske stilen som gir assosiasjoner til landliv og 
naturens beroligende egenskaper. Når dagslyset 
strømmer inn gjennom vinduene, våkner kalkmalingens 
overflate til liv og gir en sjelfull og harmonisk atmos-
fære i hjemmet. En fargepalett bestående av naturlige, 
lune toner i grønt og brunt, dempet beige og bero-
ligende lavendel, minner om det organiske i naturen,  
og styrker forbindelsen til det rustikke og jordnære. 

LADY Minerals Revive forvandler ujevne underlag, 
som strietapet, til vakre kalkmatte vegger. Se hele farge-
utvalget og få råd og tips til fremgangsmåte på 
jotun.no/lady-minerals

ª Fargene kan blandes i L ADY Minerals Kalkmaling     ¨ Fargene kan blandes i L ADY Minerals Revive

VEGG: LADY MINERALS REVIVE 8469 GREEN LEAF

VEGG: LADY MINERALS 1563 MØRK STRANDSAND
BENK: LADY SUPREME FINISH 1563 MØRK STRANDSAND



Urbant landliv

VEGG: LADY MINERALS REVIVE 8470 SMOOTH WHITE
VINDUSKARM OG LISTER: LADY SUPREME FINISH 8470 SMOOTH WHITE



Kombiner kalkmatte vegger og helmatte overflater  
Sofistikert trenger ikke å være avansert. Veggenes kalk- 
matte eleganse kombinert med naturlige materialer 
som tre, metall og marmor skaper et raffinert og stilfullt 
hjem. Kalkmalingens finish gir et levende blikkfang som 
harmonerer vakkert med helmatte vegger, tak og malte 
detaljer. Kontraster i farger og materialvalg bidrar til 
den unike stemningen, fremhever interiørets egenart og 
skaper visuell komfort.  

Les hvordan man enkelt kombinerer finishen til LADY 
Minerals med våre andre LADY-malinger – for et helhetlig 
og vellykket resultat: jotun.no/lady-minerals

VEGG: LADY MINERALS 5530 COLLECTED BLUE
VEGG I BAKGRUNNEN: LADY PURE COLOR 5530 COLLECTED BLUE
LISTER: LADY SUPREME FINISH 5530 COLLECTED BLUE

VEGG: LADY MINERALS 1876 HVIT TE
DØR OG LISTER: LADY SUPREME FINISH 1622 REFLEKSJON
TAK: LADY PERFECTION 1622 REFLEKSJON

VEGG: LADY MINERALS 1928 SOMMERSNE



Sofistikert 
materialmiks

VEGG: LADY MINERALS 12075 SOOTHING BEIGE
VINDUSKARM OG LISTER: LADY SUPREME FINISH 12075 SOOTHING BEIGE
VINDU: LADY SUPREME FINISH 9918 KLASSISK HVIT 
TAK: LADY PERFECTION 9918 KLASSISK HVIT



Kalkmatte vegger gir interiøret 
et vakkert og personlig preg

VEGG: LADY MINERALS 5081 FABRIKK
VEGG (BAK): LADY PURE COLOR 1376 FROSTRØYK
HYLLE: LADY SUPREME FINISH 1376 FROSTRØYK



LADY Minerals Kalkmaling og LADY Minerals Revive 
gir vakre kalkmatte, vegger med et levende, autentisk 
uttrykk – enten du har slette vegger, eller vegger med 
ujevnt underlag som strietapet. Med LADY Minerals  
kan du sette ditt eget preg på veggene og få en personlig 
finish som reflekterer din stil.

Stort fargeutvalg – spesielt tilpasset Jotuns malinger 
Det store LADY Minerals fargeutvalget gir deg friheten 
til å skape en helhetlig fargesetting – også i kombinasjon 
med våre andre LADY-malinger. Jotuns farger er spesielt 
tilpasset Jotuns malinger. Velg derfor en Jotun-maling 
når du har valgt en av våre farger. Først da kan du være 
trygg på at fargen du har valgt, er fargen du får. 

Finn ditt uttrykk – skap effektfulle sjatteringer 
LADY Minerals skaper vakre sjatteringer, og din påførings-
teknikk påvirker uttrykket. Lange strøk gir en dempet 
effekt, mens kortere strøk gir et mer kraftfullt resultat. 
Test gjerne teknikken på en mindre flate, og prøv deg 
frem til ønsket uttrykk. 

Slik gjør du det – få et perfekt sluttresultat
LADY Minerals Kalkmaling er svært enkel å lykkes med, 
og påføres ved villstryking med pensel. Veggfornyeren 
LADY Minerals Revive påføres med rull og sparkelspade. 

På våre nettsider deler vi gode tips og råd slik at du lykkes 
og får et sluttresultat du kan glede deg over – lenge. 
Her finner du også mer inspirasjon, fargehjelp og steg 
for steg-filmer som viser hvordan du maler og fornyer 
med LADY Minerals Kalkmaling og Revive.  

Enkelt å lykkes 
– unikt og personlig resultat.

VEGG: LADY MINERALS 5081 FABRIKK

VEGG: LADY MINERALS 
1032 GRÅ HARMONI

VEGG: LADY MINERALS 1391 LYS ANTIKKGRÅ
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KOMBINER VÅRE BESTE MALINGER 

LADY Minerals Kalkmaling
– gir en levende, kalkmatt overflate som oppleves både behagelig, myk  

og varm. Det dynamiske fargespillet og teksturen danner grunnlaget for  
et tidløst uttrykk, enten man ønsker det naturlig eller rått og industrielt. 

LADY Minerals Revive – veggfornyer
– med kun ett produkt får du vakre, slette, mineralske vegger med unikt 

fargeuttrykk og taktilitet. LADY Minerals Revive forvandler ujevne underlag, 
som for eksempel strietapet, mur, teglsten og spon. Påføres med rull og 
sparkelspade.

 

LADY Pure Color – slett vegg
– vår vakreste maling noensinne, med et eksklusivt utseende. Den lune, 

supermatte finishen gir en unik og vakker fargeopplevelse hvor fargene 
virkelig kommer til sin rett. I kombinasjon med LADY Minerals-produktenes 
kalkmatte uttrykk, skapes et harmonisk og behagelig resultat. 

LADY Supreme Finish – tre og panel
– markedets beste maling til lister, dører og detaljer av tre. Velg mellom fire 

ulike glansgrader. LADY Supreme Finish Pure Matt harmonerer godt med 
den kalkmatte overflaten til LADY Minerals-produktene, mens LADY Supreme 
Finish Superblank gir en spennende kontrast.

LADY Minerals-serien er tilgjengelig i et stort utvalg LADY-farger og kan derfor 
enkelt kombineres med andre vakre LADY-malinger for et helhetlig og perfekt resultat. 
LADY Supreme Finish i ulike glansgrader er det beste valget for detaljer, lister og dører. 
LADY Pure Color vil være det naturlige valget for tilstøtende vegger, da den super-
matte overflaten komplementerer den kalkmatte finishen til LADY Minerals. 
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VEGG: LADY MINERALS 10679 WASHED LINEN


